т. 2 се променя на 0,5 % за всеки просрочен ден върху стойността по т. 1 на Раздел III, 
начислена от първия ден на забавата. 

ІX. ФИНАНСОВИ ГАРАНЦИИ. НЕУСТОЙКИ 

1. Гаранцията за изпълнение на договора, представена от Изпълнителя, в размер на  
38 444,00 лева (тридесет и осем хиляди четиристотин четиридесет и четири лева) се връща на 
Изпълнителя след изпълнение на обекта, но не по-рано от 3 (три) месеца от датата на 
окончателния тристранен протокол, съгласно Раздел ІI, т. 3. 

2. В случай на неизпълнение на клаузите на настоящия договор или нанесена щета от 
страна на Изпълнителя, Възложителят има право да се удовлетвори с размера на